МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

23.08.2012               № 2231-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения

в Дзержинском филиале по заочной форме

в сокращенные сроки, на внебюджетных

местах (дополнительных к плану приема)

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2012 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1) Нижепоименованных лиц, имеющих среднее профессиональное образование

соответствующего профиля, успешно прошедших вступительные испытания в форме

собеседования, зачислить в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для

обучения в Дзержинском филиале по программе, реализуемой в сокращенные сроки, на

внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости обучения на

договорной основе.

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года.

Направление подготовки 081100  «Государственное и муниципальное управление»

1. Антонова Ольга Игоревна

2. Апраксин Андрей Сергеевич

3. Баранова Анна Олеговна

4. Бугров Андрей Михайлович

5. Бучков Андрей Александрович

6. Веселов Вадим Юрьевич

7. Волков Алексей Евгеньевич

8. Гаврилов Иван Геннадьевич

9. Гладилова Марина Владимировна

10. Головкин Евгений Александрович

11. Жиженков Михаил Олегович

12. Зимин Сергей Романович

13. Злыднев Илья Юрьевич

14. Зубова Наталья Александровна

15. Иванова Алена Сергеевна

16. Кабанов Алексей Евгеньевич

17. Кадикин Андрей Маратович

18. Каменев Михаил Анатольевич

19. Канищева Маргарита Сергеевна

20. Кацан Евгений Андреевич

21. Кемайкина Анастасия Васильевна

 2

22. Кибанова Татьяна Владимировна

23. Кириченко Ксения Сергеевна

24. Конышев Владимир Алексеевич

25. Краева Юлия Сергеевна

26. Кулагин Дмитрий Сергеевич

27. Ларин Илья Андреевич

28. Леднев Алексей Игоревич

29. Микерин Дмитрий Игоревич

30. Моренова Ирина Сергеевна

31. Мочалов Андрей Юрьевич

32. Пещерин Алексей Владимирович

33. Погуляйченко Владислав Витальевич

34. Попова Анастасия Александровна

35. Рыскалкина Наталья Сергеевна

36. Севастьянов Роман Владимирович

37. Седѐлкина Татьяна Алексеевна

38. Серпунин Антон Валерьевич

39. Силаев Александр Иванович

40. Сонина Екатерина Олеговна

41. Степаненко Екатерина Васильевна

42. Сычева Юлия Михайловна

43. Тарасов Михаил Александрович

44. Тельнов Денис Александрович

45. Феклистова Юлия Андреевна

46. Фурычева Арина Сергеевна

47. Хохлова Мария Александровна

48. Чупрынов Иван Андреевич

49. Шилкин Павел Андреевич

50. Щетинина Ольга Эдуардовна

2) Нижепоименованных лиц, имеющих высшее профессиональное образование, успешно

прошедших вступительные испытания в форме собеседования, зачислить в университет с 1

сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском филиале по

программе, реализуемой в сокращенные сроки, на внебюджетных местах (дополнительных к

плану приема) с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года.

Направление подготовки 081100  «Государственное и муниципальное управление»

1. Алексеева Анна Дмитриевна

2. Сухарева Мария Сергеевна

3. Шорина Ольга Михайловна

Ректор  Е.В. Чупрунов

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии  О.С. Палько